
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 255 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 01.08.2016 № 484 «Про створення тендерного  
комітету апарату облдержадміністрації» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі», у зв’язку з 
кадровими змінами, з метою забезпечення неупередженості та прозорості 
тендерних процедур при закупівлі товарів, робіт та послуг за бюджетні кошти,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.08.2016 № 484 «Про створення тендерного  комітету апарату 
облдержадміністрації» (зі змінами), затвердивши склад тендерного комітету 
апарату Запорізької обласної державної адміністрації в новій редакції 
(додається).  

 
2. У тексті положення про тендерний комітет апарату обласної державної 

адміністрації слова "заступник голови – керівник апарату обласної державної 
адміністрації" в усіх відмінках замінити словами "керівник апарату обласної 
державної адміністрації" у відповідних відмінках. 
 
 
 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 
 


